




Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2025/2026 Ganjil
Kode S1PAR047/22-J
Mata Kuliah Tourism Planning & Design
Kampus KAMPUS STIPRAM

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

04-
08-

2025
Sesi

4

11-
08-

2025
Sesi

4

18-
08-

2025
Sesi

4

25-
08-

2025
Sesi

4

01-
09-

2025
Sesi

4

08-
09-

2025
Sesi

4

15-
09-

2025
Sesi

4

22-
09-

2025
Sesi

4

29-
09-

2025
Sesi

4

06-
10-

2025
Sesi

4

13-
10-

2025
Sesi

4

20-
10-

2025
Sesi

4

27-
10-

2025
Sesi

4

03-
11-

2025
Sesi

4

10-
11-

2025
Sesi

4

1 195011 Lou Ayy Liyaqat Nasution 5 10 (66.67%)

2 206069 Elisa Meimuna 4 11 (73.33%)

3 227116 Diyah Pangestuti 1 14 (93.33%)

4 227130 Sherwin Alfad 8 7 (46.67%)

5 227538 Alika Nadyalista Maharani 1 14 (93.33%)

6 227541 Cahyaning Khairunnisa 4 11 (73.33%)

7 227542 Cintya Nurhayati 10 5 (33.33%)

8 227543 Deva Ananda 4 11 (73.33%)

9 227544 Dinda Fadila 12 3 (20.00%)

10 227545 Ellen Meisya Pahlevi 3 12 (80.00%)

11 227546 Faradianne Daghmar Belinda Maharani 3 12 (80.00%)

12 227547 Herlina Agustini 3 12 (80.00%)

13 227548 Jessya Adiel Natania Lasampa 4 11 (73.33%)

14 227549 Kristina Heang 2 13 (86.67%)

15 227552 Nova Ramadhani 3 12 (80.00%)

16 227553 Prajnya Dewati Restuku Anjampangi 4 11 (73.33%)

17 227554 Rifda Hanifah 1 14 (93.33%)

18 227555 Septia Putri Hertanti 2 13 (86.67%)

19 227556 Sonya Noka Noor Faiz 15 (100.00%)

20 227557 Tsamara Wulan Dari 3 12 (80.00%)

21 227558 Yesika Cahya Pertiwi 4 11 (73.33%)

22 227559 Ahdi Aufa 1 14 (93.33%)

23 227560 Alvito Dinova Ramadhan 1 14 (93.33%)

24 227561 Arzaqi Muhammad Ilham 15 (100.00%)

25 227564 Farhan 9 6 (40.00%)

26 227565 Garda Mohammad Nur Brajamusti 4 11 (73.33%)

27 227566 Hatta San Adam 1 14 (93.33%)

28 227567 Jerremi Thomas Arik Rumander 3 12 (80.00%)

29 227568 Leonardus Kartawijaya 2 13 (86.67%)

30 227569 Mauric Cipto Warman Gonsaga 11 4 (26.67%)

31 227570 Muhammad Bagus Satrio 11 4 (26.67%)

32 227571 Muhammad Diaz Aliandra 1 14 (93.33%)

33 227572 RMP Rishara Bamaruti Poncodiningrat 3 12 (80.00%)

34 227573 Rifqi Harfian Putra 4 11 (73.33%)

35 227574 Satyama Fikri Ulya 15 (100.00%)

36 227575 Umbu Tamu Tipa Eleison Suruk 2 13 (86.67%)

37 227576 Yogananda Egutama 3 12 (80.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 14 13 0 14 0 10 11 12 13 9 6 9 14 1 11 137

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar DWI YOSO NUGROHO, M.par.,CHE
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Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai

04-02-2026 s.d 07-02-
2026

Prodi 93202 - Tourism ( S1 )

Mata Kuliah
S1PAR047, Tourism
Planning & Design

Status Publish, Tidak Terkunci

Tahun Ajaran
Semester

2025/2026 Ganjil

Pengajar DWI YOSO NUGROHO,
M.par.,CHE

Kelas 22-J

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 195011 Lou Ayy Liyaqat Nasution 0.00 0.00
2 206069 Elisa Meimuna 0.00 4.00 A
3 227116 Diyah Pangestuti 0.00 4.00 A
4 227130 Sherwin Alfad 0.00 4.00 A
5 227538 Alika Nadyalista Maharani 0.00 4.00 A
6 227541 Cahyaning Khairunnisa 0.00 4.00 A
7 227542 Cintya Nurhayati 0.00 4.00 A
8 227543 Deva Ananda 0.00 4.00 A
9 227544 Dinda Fadila 0.00 4.00 A
10 227545 Ellen Meisya Pahlevi 0.00 4.00 A
11 227546 Faradianne Daghmar Belinda Maharani 0.00 4.00 A
12 227547 Herlina Agustini 0.00 4.00 A
13 227548 Jessya Adiel Natania Lasampa 0.00 4.00 A
14 227549 Kristina Heang 0.00 4.00 A
15 227552 Nova Ramadhani 0.00 4.00 A
16 227553 Prajnya Dewati Restuku Anjampangi 0.00 4.00 A
17 227554 Rifda Hanifah 0.00 4.00 A
18 227555 Septia Putri Hertanti 0.00 4.00 A
19 227556 Sonya Noka Noor Faiz 0.00 4.00 A
20 227557 Tsamara Wulan Dari 0.00 4.00 A
21 227558 Yesika Cahya Pertiwi 0.00 4.00 A
22 227559 Ahdi Aufa 0.00 4.00 A
23 227560 Alvito Dinova Ramadhan 0.00 4.00 A
24 227561 Arzaqi Muhammad Ilham 0.00 4.00 A
25 227564 Farhan 0.00 0.00
26 227565 Garda Mohammad Nur Brajamusti 0.00 4.00 A
27 227566 Hatta San Adam 0.00 4.00 A
28 227567 Jerremi Thomas Arik Rumander 0.00 4.00 A
29 227568 Leonardus Kartawijaya 0.00 4.00 A
30 227569 Mauric Cipto Warman Gonsaga 0.00 4.00 A
31 227570 Muhammad Bagus Satrio 0.00 4.00 A
32 227571 Muhammad Diaz Aliandra 0.00 4.00 A
33 227572 RMP Rishara Bamaruti Poncodiningrat 0.00 4.00 A
34 227573 Rifqi Harfian Putra 0.00 4.00 A
35 227574 Satyama Fikri Ulya 0.00 4.00 A
36 227575 Umbu Tamu Tipa Eleison Suruk 0.00 4.00 A
37 227576 Yogananda Egutama 0.00 4.00 A

Total 0.00 140.00
Rata-rata 0.00 3.78
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